
جریمه محتکر
تبریز – خبرنگار کیهان : ســید احد یوز باشــی مدیرکل تعزیرات حکومتی 

آذربایجان شرقی گفت: 
48 میلیارد ریال جریمه برای لوازم خانگی احتکار شده در استان از سوی 
این اداره کل صادر شــده است وی افزود: کالاهای احتکار شده در انجام گشت 
مشترک کارشناسان منطقه ویژه اقتصادی سهلان و تعزیرات حکومتی استان 

در یکی از انبارهای این منطقه اقتصادی کشف شده بود.
وی اظهار داشــت: در این عملیات بیش از یک هزار و 200 دستگاه لوازم 

خانگی شامل انواع لباسشویی، یخچال، فریزر و ماشین لباسشویی کشف شد.
آخرین شنا

ســاری – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان ساری از غرق شدن 
زنی حین شنا در استخرخبر داد. 

ســرهنگ ناصر صفر پور گفت: در این حادثه  زنی 60 ســاله به دلیل آشنا 
نبودن به فنون شنا با فرو رفتن در عمق چهار متری آب غرق شد و جان باخت.
در خاتمه این گزارش آمده است، جسد نامبرده با حضور عوامل امدادی به 

سردخانه منتقل شد.
قاچاق سوخت

زاهدان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرســتان ســراوان از قاچاق 
سوخت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ احمد آذرکیش گفت : پلیس حین گشت زنی به دو کامیون  تانکر 
مشکوک و برای بازرسی بیشتر آنها را متوقف کرد.

وی اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو مقدار 65 هزار لیتر سوخت قاچاق 
از نوع گازوییل کشف و دو متهم نیز دستگیر شدند.

جریمه میلیاردی قاچاقچی
اهواز – خبرنگار کیهان : مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان خوزســتان از 

جریمه قاچاقچی لباسشویی خبر داد. 
رضا سعیدی ، گفت: با کشف 189 دستگاه ماشین لباسشویی توسط نیروی 
انتظامی و ارجاع پرونده به اداره تعزیرات حکومتی شهرســتان ماهشهر، پرونده 

مورد رسیدگی قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اســتعلامات لازم و دریافت اظهــارات متهم، تخلف از 
سوی شعبه رسیدگی کننده محرز تشخیص و حکم به ضبط محموله نیز صادر 
شــد.متهم به پرداخت پنج میلیــارد و 382 میلیون ریال جزای نقدی در حق 

صندوق دولت محکوم شد که این حکم در مرحله اجرا می باشد.
انفجار تانکر حمل سوخت 

شــیراز- مهر : رئیس  اورژانس فارس از انفجار تانکر حمل میعانات گازی در 
ارسنجان خبر داد.

محمد هادی مرادیان ، گفت: این اتفاق هنگام جوشکاری تانکرروی داد. 
وی افزود: فرد جوشــکار در این انفجار مصدوم شد. بلافاصله بعد از اعلام 
حادثه عوامل اورژانس در محل حاضر شده و پس از اقدامات درمانی اولیه، وی 

را به بیمارستان ولیعصر )عج( ارسنجان منتقل کردند.
وی بیــان کــرد: موج انفجار حادثه باعث شکســته شــدن شیشــه های 

ساختمان های اطراف  تانکر شده بود.
ناکامی قاچاقچیان مواد مخدر

سرویس شهرستان ها : فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف یک دستگاه 
پژو 405 و کشف تریاک در شهرستان ني ریز خبر داد. 

ســرتیپ»احمدعلي گودرزي« گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان ني ریز مطلع شدند، شخصي قصد دارد با استفاده از یک دستگاه پژو 

405 مقادیري مواد مخدر را به شهرستان ني ریز انتقال دهد.
وي تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیســي خودرو پژو 
را در محور »آباده، طشک- ني ریز« شناسایي و پس از طي مسافتي تعقیب و 

گریز آن را متوقف کردند.
وی با بیان اینکه ماموران موفق شدند در بازرسي از این خودرو، 439 کیلو 
تریاک کشــف و یک قاچاقچي را دستگیر کنند، خاطر نشان کرد: یک دستگاه 
پژو 405 با دو سرنشین که اسکورت محموله بود نیز توقیف و متهمان تحویل 

مراجع قضائي شدند.
کرمانشاه دوباره لرزید

کرمانشــاه – باشگاه خبرنگاران جوان : بر اســاس اعلام موسسه ژئوفیزیک 
دانشــگاه تهران، زلزله ای به بزرگی چهار ریشتر ساعت دو و هفت دقیقه و 41 

ثانیه بامداد دیروز )سه شنبه، 29 آبان ( در تازه آباد کرمانشاه رخ داد.
مرکز این زلزله در عمق 8 کیلومتری زمین روی داد. 

همچنین فاصله های این زلزله 19 کیلومتری تازه آباد، 2۷ کیلومتری سرپل 
ذهاب و 34 کیلومتری کرند،  کرمانشــاه گزارش شــده اســت. هنوز از میزان 

خسارت های احتمالی گزارشی ارایه نشده است.
کشتار گراز با سیم برق

 رشــت – ایسنا : رئیس   اداره حفاظت  محیط زیست رشت گفت: فردی که 
با کارگذاشتن ســیم برق لخت و استفاده از یک دستگاه موتور برق، نسبت به 

کشتار دسته جمعی گرازهای وحشی اقدام می کرد به حبس محکوم شد.
اصغر خودکار، افزود: شــخصی که مبادرت به کشتار بی رحمانه تعداد 18 
راس گراز وحشی در منطقه پیربازار رشت کرده بود، پس از دستگیری و معرفی 
به دادسرای عمومی و انقلاب رشت پس از سیر مراحل قانونی و با رای ریاست 

شعبه 108 دادگاه رشت محکوم شد.
وی افزود: این فرد که در محدوده روستای پیربازار دارای اراضی کشاورزی 
و شــالیزار اســت، جهت جلوگیری از ورود جانوران وحشــی گراز به محدوده 
اراضی کشاورزی، با کارگذاشتن سیم برق لخت و استفاده از یک دستگاه موتور 
برق، نســبت به کشتار دسته جمعی گرازهای وحشی اقدام می کرد که پس از 

شناسایی دستگیر شد.
تصادف خونبار

اهواز - مهر : مدیر فوریت های پزشــکی خوزستان از تصادف پژو پارس در 
مسجدسلیمان با سه مصدوم و یک فوتی خبر داد.

شهیار میرخشتی ، گفت : در شهر گل گیر شهرستان مسجدسلیمان )تمبی 
به ســمت گل گیر نزدیک قبرستان نصیران( یک دستگاه خودروی پژو پارس با 
یک خودروی سواری پراید برخورد کرد که در این سانحه سه نفر مصدوم و یک 

نفر جان خود را از دست داد.
وی افزود: ماکان احمدی سه ساله، سید علی احمدی پور 32 ساله و احمد 
عباسی 38 ساله مجروحان حادثه به بیمارستان نفت و 22 بهمن مسجدسلیمان 

منتقل شدند.
شهیار میرخشتی از فوت مرجان راکی 30 ساله خبر داد.

پلمب مغازه
خرم آباد – باشــگاه خبرنگاران جوان : فرمانده نیروی انتظامی بروجرد گفت: 
در راســتای اجرای طرح ارتقــای امنیت اجتماعی دو هــزار و 51 عدد قرص 

غیرمجاز کشف و ضبط شد. 
مهدی پورغلامحســین گفت: در این راســتا پنج سوداگر مرگ، دو مفسد 

اجتماعی، 20 معتاد پر خطر و 10 سارق دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: در راســتای این طرح یک خودروی مسروقه کشف، 15 

دستگاه موتورسیکلت و پنج خودروی متخلف توقیف شدند.
وی بیــان کرد: 6 واحدصنفی متخلف نیز در ایــن طرح به دلیل تخلفات 

پلمب شدند.
جاسازی تریاک در کامیون

ســرویس شهرستان ها : فرمانده انتظامی بافت از کشف تریاک در عملیات 
مشترک پلیس بافت و تهران خبر داد. 

سرهنگ »نبی الله میرافضلی« گفت: ماموران پایگاه چهارم پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران با انجــام کار اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان جهت انتقال یک 
محموله موادمخدر از طریق مناطق جنوبی استان کرمان به مقصد استان فارس 

با خبر شده و پلیس مواد مخدر استان کرمان را مطلع کردند.
وی بیان داشــت: در این عملیات با تلاش و هوشــیاری تیم های عملیاتی 
پلیس دو دستگاه خودرو پژو 405 و یک دستگاه کامیون متعلق به قاچاقچیان 

در دو نقطه شهرستان توقیف و در این رابطه پنج قاچاقچی دستگیر شدند.
وی خاطرنشــان کرد: ماموران در بازرسی از کامیون 142 کیلو و ۷15گرم 

تریاک که به طرز بسیار ماهرانه ای در خودرو جاساز شده بود کشف کردند.
سقوط از طبقه هفتم

ســرویس شهرســتان ها : معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قزوین 
گفت: جوشکار 30 ساله حین کار از طبقه هفتم سقوط و در دم فوت کرد. 

ســرهنگ »ابوالفضل قلی پور« افــزود: در پی تماس شــهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر حادثه سقوط از بلندی در حوالی بیمارستان 
تامین اجتماعی در خیابان »شــهید بابایی« بلافاصلــه ماموران کلانتری 15 

جانبازان به محل اعزام شدند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد، 
جوانی 30 ســاله حین جوشکاری در طبقه هفتم برج 9 طبقه از روی داربست 

به پایین سقوط و در دم فوت کرده است.

صفحه 10
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1۳ ربیع الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲0۵۵
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

آمار کودکان بی  خانمان در آمریکا بسیار 
بیشتر از آن است که تصور می شود و این 
کودکان با طیف وسیعی از مشکلات روبرو 

هستند.
پایگاه دیلی کالر در گزارشی نوشت: کودکان 
بی خانمان آمریکا از مشکلات متعددی از بی ثباتی 

گرفته تا ناامنی رنج می برند. این مشــکلات تاثیر مستقیمی بر آموزش آنان نیز 
داشــته است. با این وجود سیاست های دولت فدرال آمریکا تاکنون برای مقابله 
با این معضل ناکارآمد و وابســته به توانایی های سازمان های محلی و منطقه ای 
برای یافتن راه حل های آزموده شده بوده است.براساس یافته های مطالعات اخیر 
دانشگاه واشــنگتن، این ایالت 41 هزار کودک بی خانمان دارد. از هر 4 کودک 
بی  خانمان در این ایالت سه کودک شب ها بر روی نیمکت های خیابان می خوابند 
یا در منزل دیگران می مانند.براســاس این مطالعــه، دانش آموزانی که به دلیل 
از دســت دادن خانه هایشان، مشــکلات اقتصادی یا دلایل مشابه دیگر خانه ای 
برای زندگی ندارند مجبورند با دیگــران زندگی کنند، نتایج تحصیلی ضعیفی 
دارند. شرایط تحصیلی این افراد مانند کسانی است که در هتل ها، مسافرخانه ها، 
پناهگاه ها یــا در خیابان ها می خوابند.علاوه بر این، کودکان بی خانمان در قیاس 
با همسالان خود که محل ســکونت دائم دارند، عملکرد تحصیلی بدتری نیز از 
خود ارائــه می دهند.علی رغم اعلام تاثیر منفی بی  خانمانی بر وضعیت تحصیلی 
کودکان، سیاست های مسکن فدرال در تقابل با فعالیت های سازمان های محلی 
قــرار دارد که اقدامات موثری در زمینه امدادرســانی بــه کودکان بی خانمان و 
خانواده هایشان ارائه می دهند.سیاست مســکن فدرال رویکردی است که برای 
زنان و مردان بی  خانمان مجرد مسکن تهیه می کند. این سیاست اصولا این افراد 
را بدون ارائه مدارک خاصی در مســکن های دولتی اسکان می دهد.این سیاست 
فدرال درســت نقطه مقابل برنامه های سازمان های غیرانتفاعی قرار دارد که به 
دنبال مقابله با علل بنیادین بی خانمانی مانند اعتیاد، بیماری های روانی و بیکاری 
از طریق ایجاد اشــتغال، برنامه های سلامت و درمان و اقدامات مشابه تاثیرگذار 
هستند که حقیقتا زندگی کودکان و بزرگسالان بی خانمان را تغییر می دهد.این 
در حالی اســت که متاسفانه برنامه های این سازمان ها و نهاد های غیرانتفاعی از 
سوی دولت فدرال به عنوان »موانع بزرگ« همواره از بودجه های دولتی محروم 
می شوند.براســاس تعریف اداره فدرال مسکن و توســعه شهری از بی خانمانی، 
خانواده هایی که در اتومبیل های خود زندگی می کنند یا نیمکت خوابی می کنند، 
بی  خانمان محسوب نمی شوند.علی رغم دستور اجرایی کاهش فقر ترامپ در اوایل 
سال جاری، باید توجه داشت که این برنامه های تبعیض  آمیز رئیس جمهور گام 
موثری برای مقابله و رفع این مشــکلات نیســت. دولت باید بر راه حل هایی که 

کارآیی دارند، تمرکز کند، نه سیاست های بوروکراتیک شکست خورده.

وضعیت دشوار 
کودکان بی خانمان 

در آمریکا

»کارلوس گوســن« رئیس شــرکت 
خودروسازی نیســان که از او به عنوان 
یکی از قوی تریــن مهره های اجرایی در 
به  می شــود،  یاد  جهان  صنعتی  بخش 
اتهام فساد مالی دستگیر شد. موضوعی 
که از آن با عنوان یک رسوایی بزرگ در 

صنعت خودروسازی ژاپن یاد می شود.
تارنمای شرکت نیســان سه شــنبه گزارش داد رئیس این کارخانه بزرگ 
خودروســازی ژاپنی گزارش های ضد و نقیضی درباره درآمد خود منتشــر و از 
اموال این شرکت سوءاســتفاده کرده است.دستگیری وی در رسانه های ژاپن 
بازتاب گسترده ای داشته و ده ها خبرنگار مقام های کارخانه و مسئولان دولتی 
را در این زمینه مورد ســؤال قرارداده و از این پرسیده اند که چرا رئیس نیسان 
باید درآمد واقعی اش را پنهان کند.نیســان در ســال 201۷ میلادی موفق به 
فروش 10 میلیون و 600 هزار دستگاه خودرو شد که بیش از هر تولید کننده 
دیگری بوده اســت.اما رسوایی فساد مالی رئیس نیسان و دستگیری وی اکنون 
برنامه برای اتحاد نیســان، رنو و میتسوبیشــی را در هاله ای از ابهام قرار داده 
است.گوســن 64 ساله که پیشینه فرانســوی نیز دارد، به همراه »گرک کلی« 
یکی دیگر از مدیران اجرایی این شرکت دستگیر و روانه بازداشتگاه شده است.
گفته می شــود که این افراد درآمد واقعی خود را پنهان کرده و میلیون ها دلار 
از درآمد نیسان را مورد سوءاستفاده قرار داده اند.»هیروتو سایکاوا« از مسئولان 
ارشد نیسان در مصاحبه با خبرنگاران برای مدت ۷ دقیقه فقط از این بابت ابراز 
تاسف و عذرخواهی می کرد.گوسن هنوز رئیس اتحادیه مذکور است اما نیسان، 
رنو و میتسوبیشی گفته  اند که خیلی زود با تشکیل نشست  های اضطراری این 
وضعیت را بررسی و درباره رئیس جدید تصمیم گیری خواهند کرد.رسوایی فساد 
مالی باعث شد ارزش سهام رنو که 34 درصد از سهم نیسان را در اختیار دارد، 
8 درصد در فرانسه کاهش یابد و بازار بورس ژاپن هم به طور کلی برای مدتی به 
دلیل این مسئله تعطیل و خرید و فروش سهام متوقف شود.آمارهای خبرگزاری 
کیودو و تلویزیون »ان اچ کی« نشــان می دهد که نیسان در پنج سال گذشته 
حقوق و مزایایی به میزان 89 میلیون دلار به گوسن داده اما او فقط نیمی از این 
دریافتی را تایید و گزارش کرده اســت.او در سال 2011 میلادی رئیس نیسان 
شد و از سال 2016 میلادی نیز ریاست میتسوبیشی را در اختیار داشته است.

رسوایی بزرگ 
در صنعت 

خودروسازی ژاپن

در پی فوران آتشفشــان »فوئگو« در 
گواتمالا هزاران نفر مجبور به ترک خانه های 

خود شدند.
به گزارش ایسنا، فعال شدن دوباره آتشفشان 
فوئگو تنها چند ماه پس از فوران این کوه در ماه 
ژوئن موجب شــد هزاران نفر برای حفظ جانشان 

خانه های خود را ترک کرده و در پناهگاه های موقت اسکان داده شوند.مقامات 
محلی با بیان اینکه تاکنون گزارشــی از مصدومان احتمالی این حادثه منتشر 
نشده  است، اعلام کردند: این کوه آتشفشانی نیمه های شب فعال و گدازه  و مواد 
مذاب از دهانه آن خارج شــد.فوئگو که در 30 کیلومتری جنوب شهر گواتمالا 
واقع شــده یکی از فعال ترین کوه های آتشفشانی در آمریکای مرکزی است.به 
گزارش اســکای نیوز، در ماه ژوئن فوران آتشفشان فوئگو به کشته شدن 194 
تن منجر شد و دســت کم 234 مفقود برجا گذاشت. هرچند برخی گزارش ها 

حاکی از ناپدید شدن هزاران نفر در این حادثه است.

فرار هزاران نفر 
از فوران 

آتشفشان 
در گواتمالا 

در حادثه تیراندازی که در بیمارستانی 
در شیکاگوی آمریکا اتفاق افتاد، چهار تن 

کشته شدند.
به گزارش ایســنا، پلیس محلی شیکاگو با 
بیان اینکه در این حادثه تیراندازی دو نفر از کادر 
پزشــکی بیمارستان، افســر پلیس و فرد ضارب 

کشــته شــده اند، اعلام کرد: فرد ضارب به دلیل اصابت گلوله کشــته شده اما 
مشــخص نیست اقدام به خودکشی کرده باشد.مقامات محلی گفتند: ضارب با 
یکی از قربانیان آشنایی داشته  اما انگیزه او از اقدام به تیراندازی مشخص نیست.

به گزارش شــبکه خبری بی بی سی، این مرد ابتدا اقدام به تیراندازی به سمت 
یک زن کرده که با او آشــنایی داشته و سپس وارد ساختمان بیمارستان شده  
است. به دنبال این حادثه نیروهای پلیس، بیمارستان را به سرعت تخلیه کردند.

تیراندازی مرگبار 

در بیمارستانی 

در شیکاگو
سخنگوی اورژانس مازندران گفت : واژگونی یک 
دســتگاه مینی بوس به داخل کانال آب در حاشیه 
جاده اسلام آباد شهرستان میاندورود سبب زخمی 
شــدن 23 زن کارگر سرنشین این خودرو و راننده 

مرد آن شد. 
بــه گزارش ایرنا، ذکریا اشــکپور افــزود:  این حادثه 
در حوالی روســتای »طبقده« واقــع در بخش گهرباران 

شهرستان میاندرود رخ داد
.وی اضافه کــرد: بلافاصله بعد از اعــلام این حادثه، 
آمبولانس های پایگاه های اورژانس ولوجا، ســورک، لاریم، 
زاغمرز و دو دستگاه آمبولانس هلال احمر به محل حادثه 
اعزام شــدند. ســخنگوی اورژانس مازندران به اســتناد 
اظهارات تکنســین های سر صحنه افزود که وضعیت هیچ 

یک از مصدومان وخیم نبوده است.

منابع محلی هم گفتند که زنان سرنشین مینی بوس 
همگی از کارگران باغ مرکبات بودند که هنگام بازگشت از 

سرکار دچار این حادثه شدند. 
هم اکنون فصل برداشت مرکبات بویژه پرتقال از باغ 
های مازندران اســت و بیشــتر کارگران این بخش هم را 
هم زنانی تشــکیل می دهند که همه روزه از روســتاها با 
مینی بوس یا نیسان آبی به محل کار برده شده و با غروب 
آفتاب بازگردانده می شــوند.در ســال های اخیر به خاطر 
افزایش دستمزد مردان در بخش کشــاورزی و باغداری، 
به کارگیری زنان که تا یک ســوم مردان دســتمزد طلب 
می کنند با استقبال کارفرمایان مواجه شده است.کار این 
زنــان به صورت روزمزد اســت و هیچگونه مزایایی هم به 
آنان تعلق نمی گیرد و هنگام وقوع حوادث در محل کار یا 
تصادف هنگام آمد و شد هیچ گونه پشتوانه حمایتی ندارند.

واژگونی مینی بوس 23 زن کارگر را 
در مازندران زخمی کرد

رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگــی ناجا گفت: 
براساس قانون، بســتن کمربند ایمنی برای تمامی 
سرنشینان خودرو اعم از سرنشینان جلو و عقب در 

جاده  ها الزامی است.
به گزارش ایسنا، سردار تقی مهری در حاشیه چهارمین 
همایــش ایمنی و ترافیــک، با بیان اینکه طبــق آمارهای 
پلیــس حدود 90 درصد از شــهروندان کمربند ایمنی خود 
را در خودروها می بندند، افزود: نبســتن کمربند ایمنی یکی 
از مواردی است که سبب تشــدید شدت و ضربات ناشی از 

حادثه شده و آسیب دیدگی را افزایش می دهد.
مهری ادامه داد: درباره این موضوع که آیا رئیس و معاون 
فقید سازمان تامین اجتماعی که در سانحه رانندگی اخیر در 
صندلی عقب خودروی لندکروز نشسته بودند، کمربند ایمنی 
خود را بســته بودند یا خیر؟ گفت: هنوز برای پلیس احصا 
نشده و کارشناسان پلیس در حال بررسی این قضیه هستند.

علت تصادف مرحوم نوربخش
وی درباره علت وقوع ایــن حادثه نیز گفت: علت اولیه 
وقوع این حادثه براساس نظر اولیه کارشناسان راهور مربوط 

به راننده سواری لندکروز، راننده تریلی و ناایمن بودن جاده 
است.

رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی ناجــا با بیان اینکه 
در اســتان گلســتان 100 نقطــه حادثه خیز وجــود دارد، 
اظهارداشــت: حدود 80 نقطه در جاده های برون شــهری و 
20 نقطه نیز در معابر شهری است که درصد قابل توجهی از 

آنها رفع شده است.
سردار مهری با اشــاره به آمار نقاط حادثه خیز در معابر 
سراسر کشور گفت: در سراسر کشور5400 نقطه حادثه خیز 
داریم که 2300 نقطه آن در راه ها و جاده های برون شــهری 

است و مابقی در معابر داخلی.
وی درباره اینکه چرا آمار جانباختگان حوادث رانندگی 
در سال گذشته افزایش داشته است، بیان کرد: توجه داشته 
باشــید که تعداد جانباختگان حــوادث رانندگی از 2۷ هزار 
نفر در ســال 84 به 16 هزار نفر در ســال گذشته رسید و 
این در حالی است که تعداد خودروها و رانندگان ما چندین 
برابر افزایش داشته اما برای حفظ روند کاهشی و جلوگیری 
از رشــد جانباختگان حوادث رانندگی لازم است که علاوه بر 

پلیس یکی از دستگاه های مسئول نیز پای کار بیایند.
رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی ناجــا افزود: ارتقای 
ایمنی خودروها، افزایش ایمنی جاده ها و رسیدگی سریع در 
انتقال مجروحین و درمان در محل، از جمله مواردی اســت 
که باید مورد توجه قرار بگیرد و طبیعی اســت که پلیس به 

تنهایی نمی تواند همه این اقدامات را انجام دهد.
مهری درباره تاثیر وضعیــت اقتصادی و کمبود بودجه 
در وقوع تصادفات رانندگــی و ناایمنی راه ها گفت: در مورد 
رفع نقاط حادثه خیز، دوستان ما در راهداری عنوان می کنند 
که عدم تخصیص اعتبار باعث شــده تا نتوانند مشکلات را 

حل کنند.
وی در پاســخ به پرسشــی درباره اینکه آیا تفاوتی در 
اعمــال قانون و برخــورد با تخلفات رانندگی مســئولین با 
شهروندان وجود دارد، اظهارداشت: اجرای قوانین و مقررات 
در کشــورمان برای همه اســت و همه در برابر آن یکسان 
هستند. خوشــبختانه با بهره گیری از تجهیزات نوین دیگر 
تمامی خودروها جریمه شــده و اتفاقــا نمرات منفی نیز در 
صورت ارتکاب تخلفات حادثه ساز برایشان لحاظ خواهد شد.

رئیس پلیس راهور ناجا:

بستن کمربند ایمنی برای تمامی سرنشینان خودرو 
در جاده  ها الزامی است

دو هکر در شهرستانهای ساوجبلاغ و پاکدشت 
توسط پلیس آگاهی این دو شهرستان دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: با تلاش ماموران 
پلیس آگاهی شهرســتان ســاوجبلاغ ، زن 2۷ ساله ای که 
اقدام به هک حساب های بانکی کاربران به مبلغ سه میلیارد 

ریال کرده بود شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش ایسنا، سرتیپ عباسعلی محمدیان گفت: در 
پی مراجعه یکی از شــهروندان همراه با مرجوعه قضائی به 
پلیس فتا شهرستان ســاوجبلاغ و درخواست رسیدگی به 
شــکایتش مبنی بر برداشت غیر مجاز 660 میلیون ریال از 
حسابش، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی پرینت حساب مالباخته محرز شد 
که وجوه به حساب بانکی که متعلق به یک خانم است واریز 
و سپس مبلغ واریزی به حساب های دیگر منتقل شده است.
محمدیــان گفت: حســاب مذکــور به اضافه ســایر 
حساب هایی که پول به آنها واریز شده بود مسدود و مشخص 
شد که شماره حســاب مربوط به یکی از شعب بانک ها در 
استان گلستان اســت، بنابراین بلافاصله ماموران با دریافت 

نیابت قضائی به اســتان مذکور اعزام شدند. با اقدامات فنی 
و اطلاعاتی، ماموران منزل نامبرده را شناســایی و متهم را 
در یک اقدام غافلگیرانه دســتگیر و به پلیس فتا شهرستان 

ساوجبلاغ منتقل کردند.
وی خاطرنشــان کرد: متهم که به اتهام پولشویی تحت 
تعقیب مراجع قضائی استان گلستان بود به جرم خود مبنی 
بر برداشــت غیرمجاز ســه میلیارد ریال از حســاب بانکی 
شــهروندان به صورت اینترنتی اعتراف و اقرار کرد که پس 
از هک کردن حســاب های بانکی تعداد زیادی از شهروندان 
در سراسر کشور، به منظور عدم ردیابی با افتتاح حساب های 
بانکی در شــعب مختلف به نام اعضــای خانواده اش، وجوه 
واریزی به حســابش را به حساب های مذکور انتقال داده و 

آنها را صرف نوسازی و تعمیر منزلش می کرد.
به گفته فرمانده انتظامی البرز، متهم با قرار وثیقه قانونی 
تحویل زندان شد.همچنین فرمانده انتظامی استان تهران از 
دســتگیری هکر 15 ساله پاکدشــتی با هک بیش از ۷00 

کارت بانکی خبر داد. 
سرتیپ »عبدالرضا ناظری« اظهار داشت: در پی کسب 

خبری مبنی بر برداشت اینترنتی وجه از حساب های بانکی 
شهروندان، پس از بررسی های فنی مشخص شد متهم پس 
از تهیــه کارت های بانکی، مبالغ برداشــتی غیرمجاز را به 
کارت های مزبور منتقل می کند، که ماموران برای پیگیری 
دقیق تر این موضوع، با استفاده از شگردهای پلیسی ، موفق 

به شناسایی آی دی این هکر شدند.
فرمانده انتظامی شرق استان تهران خاطرنشان کرد: با 
ردگیری دقیق تراکنش های مالی و در حال برداشــت غیر 
مجاز، پلیس موفق شــد متهم مزبور را که یک نوجوان بود 
شناســایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، این هکر 15 
ســاله را هنگام مراجعه به مدرسه دستگیر کنند. ناظری با 
بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به برداشت غیر مجاز 
حدود 500 میلیون ریال از برخي از حســاب های اینترنتی 
اعتراف کرد، ادامــه داد: با بررســيhost و domine مربوط 
به صفحات فیشــینگ و جعلي از ســوی پلیس مشــخص 
شــد اطلاعات ۷00 کارت بانکي به همراه رمز دوم و سایر 
مشــخصات آن از سوی این متهم در این سایت جمع آوري 

شده است.

دستگیری دو هکر در البرز و تهران 

15 نفر از کارگران بازداشــتی شرکت کشت و 
صنعت نیشکر هفت تپه آزاد شدند. 

دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان شوش دیروز 
)سه شنبه( با بیان این خبر به ایرنا گفت: مطالبات به حق و 
قانونی کارگران توسط مسئولان شهرستان و استان درحال 

پیگیری است. 
مصطفی نظــری اظهار داشــت: تجمعــات روزهای 
گذشــته کارگران بــا تحریک برخی عوامــل از تجمعات 
صنفی خــارج و باعث اخلال در نظم و آســایش مردم و 
ایجاد ترافیک در ســطح شهر شــد. وی افزود: تعدادی از 
عوامــل اصلــی و تحریک کنندگان تجمعــات غیرقانونی 
شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفتند که روز دوشنبه پس 
 از انجام تحقیقات و انجام اقدامات قانونی با صدور قرار آزاد 

شدند. 
نظری با تکذیب شــایعه دســتگیری یــک خبرنگار 
در رابطــه با تجمعــات کارگری هفت تپه اظهار داشــت: 
خبرنگاری در این رابطه دستگیر نشده اما افراد غیرکارگر 
در رابطه با تجمعات کشــت و صنعت نیشــکر هفت تپه 

بازداشت شده اند. 
دادســتان عمومــی و انقلاب شــوش با بیــان اینکه 
مطالبــات صنفی کارگران در چارچــوب قانون و مقررات 
مورد احترام اســت. به افرادی که در فضای مجازی اخبار 
کذب درخصوص هفت تپه منتشــر می کنند، هشدار داد: 
درصورت ادامه این اخبار کذب از ســوی پلیس فتا تحت 

تعقیب قرار می گیرند.
 بازگشت کارخانه به بخش دولتی و پرداخت چهار ماه 

حقوق معوقه از مطالبات این کارگران عنوان شده است. 

15نفرازبازداشتیهای
نیشکرهفتتپهآزادشدند

دادســتان عمومی و انقلاب گرگان مرکز استان 
گلستان گفت که هر سه متهم پرونده تصادف مدیران 
سازمان تامین اجتماعی با قرار کفالت آزاد هستند و 
دو نفــر از آنها به نظر و رای پلیس راه مبنی بر مقصر 

دانستن خود معترضند. 
حجت الاسلام سیدرضا سید حسینی ، افزود: طبق نظر 
کارشــناس بدوی پلیس راه؛ راننده تویوتــا لندکروز، راننده 
تریلی نفت کش و اداره کل راه گلستان با مسئولیت مدیرکل 

)حسین محبوبی( سه مقصر سانحه رانندگی هستند.
دادســتان گرگان با بیان اینکه در پی اعتراض مقصران، 
هیئت سه نفره )تجدید نظر پلیس راه( به پرونده ورود کرده 
اســت، اضافه کرد: رســیدگی به موضوع تا تعیین مقصر یا 
مقصران اصلی حادثه همچنان ادامه دارد و نتیجه رای هیئت 
سه نفره کارشناســان راه و پلیس که مبنای قضاوت دادگاه 

خواهد بود تا یک هفته آینده اعلان می شود.
سید حســینی بیان کرد: ممکن است در رابطه با اتهام 
مدیرکل راه و شهرســازی گلســتان مبنی بر بهره برداری از 
دوربرگردان غیراســتاندارد بعدا و در ادامه تحقیقات اداره راه 
گرگان مقصر شناخته و متعاقبا احضار شود اما فعلا مدیرکل 

متهم است.
وی اظهار کرد: هر دو راننده ســانحه دیده شامل تریلی 
نفت کش و ســواری اســتانداری صلاحیت رانندگی داشته و 
دارای گواهینامه و مدارک مرتبط معتبر از جمله بیمه خودرو 

هستند و کم و کاستی از این بابت وجود ندارد.
دادستان گرگان اضافه کرد: همچنین مطابق نظر پزشکی 
قانونــی صدمات متعدد وارده )به بدن( علت اصلی فوت جان 

باختگان اعلان شده است.
سیدحسینی درخصوص اتهام احتمالی رئیس پلیس راه 
گــرگان درخصوص تامین نکردن امنیت ترافیکی مســیر یا 
عمــل نکردن به وظیفه ذاتی و دیگر موارد گفت: این موضوع 
در حوزه صلاحیت ســازمان قضایی نیروهای مسلح است و 
دادســتان عمومی و انقلاب صالح به رسیدگی نیست لذا باید 

توسط دادستان نظامی پیگیری و رسیدگی شود.
شنبه 26 آبان 9۷ محمدرضا محمودی دادستان نظامی 
گلســتان گفته بود که اگر رئیس پلیس راه اســتان در انجام 
وظیفه ذاتی قصور و تقصیر داشــته؛ باید پاســخگو باشد و 

محاکمه می شود.

دادستان گرگان:

مدیرکلراهگلستان
یکیازمقصران

سانحهرانندگینوربخشاست

سرپرســت پلیس آگاهی فرماندهــی انتظامی 
البرز اعلام کــرد: در اجرای طرحی ضربتی 30 نفر از 
اخلالگران بازار سکه و ارز در این استان شناسایی و 

عصر روز دوشنبه دستگیر شدند. 
ســرهنگ محمد نادربیگی، در گفت وگــو با ایرنا اظهار 
داشــت: از این افراد 24 هزار و 484 دلارآمریکا، پنج هزار و 
450 یــورو، یک هزار و 104 دینار عراق ، دوهزار و 800 لیر 
ترکیه و 11۷ ســکه بهار آزادی کشف و ضبط شد.وی ادامه 
داد: چهار دســتگاه خودرو این متهمان و تعدادی دســتگاه 

کارتخوان توقیف شد.
طرح شناسایی و برخورد قضایی با اخلالگران بازارسکه 

و ارز به دنبال نوسان قیمت ها در کشور تشدید شده است.

30اخلالگرارزیدرالبرز
دستگیرشدند

فرمانده انتظامی البرز گفت: پلیس دراجرای یک طرح 
ضربتی با دستگیری 82 سارق، مقادیر زیادی اموال 

مسروقه را کشف کرد. 
به گزارش ایرنا، ســرتیپ عباسعلی محمدیان درحاشیه 
نمایشــگاه دســتاوردهای عملیاتی پلیس البــرز در جمع 
خبرنگاران افزود: در جریان این طرح 24  باند سرقت شامل 9 
باند سرقت لوازم و قطعات خودرو، چهار باند کیف قاپی، چهار 
باند سرقت خودرو، چهار باند سرقت وسایل اماکن خصوصی، 
دو باند سرقت منزل و یک باند سرقت دیگر وسایل شناسایی 
و به دام افتادند.وی گفت: از این سارقان 40 دستگاه خودرو 
مســروقه، 105 دســتگاه ضبط و پخش باند خــودرو، 52 
دســتگاه باطری خودرو، هفت دستگاه »ال.سی. دی«، هفت 
تخته فرش ابریشم، تعداد قابل توجهی لاستیک خودرو، 20 
دستگاه دوچرخه، بیش از 100 دستگاه گوشی تلفن همراه، 
تعدادی رایانه دســتی و دلار جعلی کشــف شد.محمدیان 
خاطرنشــان کرد: در این مدت نیز400 کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاک از قاچاقچیان در استان البرز کشف شد.فرمانده 
انتظامی البرز بیان داشــت: تمام ماموریت های عملیاتی در 
ســایه همکاری و تعامل بین پلیس و دستگاه قضایی انجام 
شد. محمد آقایاری معاون دادستان عمومی وانقلاب البرز در 
نمایشگاه دستاوردهای عملیاتی پلیس البرز گفت: همکاری 
دستگاه های اجرایی و حمایتی در امر جمع آوری معتادان و 
ساماندهی مراکز ترک اعتیاد بیش از 30 درصد سرقت های 

خرد را کاهش می دهد.

کشف40دستگاهخودرومسروقه
درالبرز

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: 
سوختگی در ۶ ماه نخست امسال سبب مرگ ۹۶ نفر 

در پایتخت شد.
اداره کل پزشــکی قانونی اســتان تهــران اعلام کرد: 
ســوختگی در 6 ماه نخست امســال سبب مرگ 96 نفر در 
پایتخت شــد که این رقم در مقایســه با مدت مشابه سال 
96 که تعداد فوت ناشی از سوختگی 105 نفر بود، 8درصد 

کاهش یافته است.
بر اســاس این گزارش، از کل فوت ناشی از سوختگی از 

فروردین تا شهریور امسال 6۷ نفر مرد و 29 نفر زن بودند.
این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل 105 نفر 
فوت ناشی از سوختگی ارجاع شده به مراکز پزشکی قانونی 
اســتان ۷2 مرد و 33 نفر زن بودند. در شــهریورماه امسال 
نیز آمار فوت ناشی از سوختگی1۷ مورد گزارش شده است.

سوختگیدر۶ماهجان۹۶نفرتهرانیراگرفت

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از نجات دختر 
1۴ ساله از دست آدم ربایان در رودهن خبر داد.

ســرتیپ عبدالرضا ناظری در گفت وگو بــا مهر ، اظهار 
داشــت: چهار آدم ربا به وسیله یک دســتگاه خودرو حوالی 
ســاعت ۷ صبح راه یک سرویس مدرســه را در رودهن سد 
کردند و قصد ربودن یک دختر 14 ســاله را داشتند، که با 
ممانعت راننده ســرویس مواجه شــدند که در نتیجه با وی 
درگیر شدند.وی گفت: پلیس به محض کسب خبری مبنی 
بر این اقدام به سرعت خود را به محل حادثه رساند.فرمانده 
انتظامی شرق اســتان تهران با بیان اینکه با مداخله پلیس 
هر چهار آدم ربا دســتگیر شــدند، افزود: حــال این دختر 
خوب اســت و تحقیقات برای انگیزه آدم ربایان ادامه دارد.
ناظری انتقام جویی در پی اختلافات گذشته را انگیزه اولیه 
آدم  ربایان دانست و گفت: پرونده همچنان در دست بررسی 

است و متهمان نیز تحویل مراجع قضایی شدند.

نجاتدختر14ساله
ازدستآدمربایان

جوانی در اردبیل که تصور می شد بر اثر تصادف 
جان باخته، در واقع قربانی کری خوانی با دوست خود 

پس از بازی دو تیم فوتبال شده بود. 
به گزارش ایرنا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
اردبیل به خبرنگاران گفت: هفته گذشته فوت جوانی که به 
ظاهر بر اثر تصادف رانندگی روی داده بود گزارش شد، اما با 
بررسی های صورت گرفته در این زمینه مشخص شد که این 

حادثه جنایت بوده و موضوع قتل در میان است. 
ناصر عتباتی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد 
که دو دوست علاقه مند به فوتبال ابتدا در یکی از شبکه های 
مجــازی در باره فوتبال و تیم مورد علاقه خود اقدام به کری 

خوانــی کرده و بــا ادامه ماجرا در یکی از کوچه های شــهر 
اردبیل با هم به صورت فیزیکی درگیر شده اند. 

وی ادامــه داد: درگیــری اولیه این دو بــا صدماتی که 
بوسیله چاقو به همدیگر وارد کردند پایان یافت اما در ادامه، 
قاتل با خودروی خود به دوســت 30 ساله اش حمله ور شده 

و از روی او عبورکرد. 
عتباتی گفت: قاتل که پس از قتل متواری شــده بود در 
یکی از شهرهای استان آذربایجان غربی شناسایی شده و در 
نهایت خود را به ارگان هــای ذیربط معرفی و پس از تفهیم 
اتهام توســط بازپرس جنایی و با قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شده است. 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از 
انهدام سه باند مسلح بین المللی قاچاق مواد مخدر در 
شرق کشور توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( خبر 

داد. 
دادخدا سالاری افزود: سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
اداره کل اطلاعات استان کرمان ظرف 24 ساعت گذشته سه 
باند بین المللی قاچاق مواد مخدر که محموله ها را پس از وارد 
کردن به کشــور با اســتفاده از خودروهای تیزرو از مرزهای 
شرقی به استان های عمقی قاچاق می کردند شناسایی و قبل 

از ترانزیت مواد مورد حمله قرار دادند.
این مقام قضایی تصریح کرد: شــامگاه دوشنبه پس از 

انجام یکسری اقدامات پیچیده و منسجم اطلاعاتی از سوی 
افســران اطلاعاتی استان در ســه عملیات جداگانه در شهر 
کرمان ســه نفر از اعضای اصلی و سرباندهای کلان قاچاق 
مواد مخدر دستگیر شدند. دادســتان کرمان گفت: در این 
رابطــه مقادیری ســلاح و مهمات جنگی از قبیل اســلحه 
کلاشــینکف و کلت کمری و مقدار یک تن و 300 کیلوگرم 

تریاک کشف و سه دستگاه خودرو نیز توقیف شد.
در همین رابطه ســیدعلی متولی رئیس دادگاه عمومی 
نرماشیر اســتان کرمان نیز از کشف بیش از 300 کیلوگرم 
از انواع مواد مخدر طی روز دوشــنبه توســط ماموران اداره 

اطلاعات شرق استان کرمان خبر داد.

جوانیدراردبیلقربانیکریخوانیفوتبالشد انهدامسهباندبینالمللیقاچاقموادمخدردرشرقکشور

معاون مبارزه با ســرقت وســایط نقلیه پلیس 
آگاهــی تهران بــزرگ از دســتگیری گروهی از 
سارقین حرفه ای خودرو موسوم به سندنمره کار و 
 کشف بیش از 20 دســتگاه خودرو مسروقه از آنان 

خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، 
مدتی قبل کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اطلاع پیدا کردند کــه یکی از مجرمان حرفه ای در زمینه 
فروش خودروهای مســروقه به شیوه سندنمره، با تشکیل 
گروهــی از مجرمان و ســارقان اقدام به ســرقت خودرو 
در مناطق شــمال شــهر تهران کرده و در ادامه با انتقال 
خودروهای مســروقه به مناطق غربی کشور ارکان هویتی 
خودروهای مسروقه را تغییر داده و نهایتا خودروهای سند 
نمره شــده را پس از انتقال به شمال غرب کشور ، توسط 

گروه دیگری از همدستان خود به فروش می رساندند.
در تحقیقات ماموران مشــخص شــد که ســرکرده 

گروه به نام داوود در مرحله اول با شناســایی خودروهای 
تصادفی دارای خســارت ســنگین اقدام به خرید آنها می 
کرد و سفارش ســرقت خودروهای مشابه آنها را به سایر 
اعضای گروه می داد و حلقه دوم این گروه که وظیفه سرقت 
خودروها بر عهده آنها بود اقدام به سرقت خودروها، عمدتا 
در مناطق شمال شهر تهران کرده و خودروها را به دستور 
سرکرده  گروه به غرب کشور منتقل می کردند؛ در مرحله 
سوم عضو دیگری از گروه نســبت به تغییر ارکان هویتی 
خودرو اقدام می کرد. نهایتا، با تکمیل حلقه ســوم و تغییر 
ارکان هویتی خودروهای مسروقه، خودروها برای فروش به 
شمال غرب کشور انتقال داده شده و در آنجا به شیوه سند 

نمره به فروش می رسیدند.
با شناسایی کامل زنجیره اقدامات این گروه از مجرمین 
ســابقه دار و حرفه ای، کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی با 
شناسایی مخفیگاه ســرکرده گروه در یکی از استان های 
غرب کشــور اقدام به دســتگیری داوود کردند؛ در زمان 

دســتگیری، یک دستگاه خودرو پژو پارس از متهم کشف 
شد که در بررســی ارکان هویتی خودرو مشخص شد که 

خودرو دارای سابقه سرقت در شهر تهران است.
متهم اصلی پرونده در تحقیقات پلیسی منکر هرگونه 
فعالیت مجرمانه در زمینه ســرقت خودرو شد اما با توجه 
به اقدامات پلیســی کاملی که انجام شده بود، کارآگاهان 
اداره دوم پلیس آگاهی در مرحله دوم اقدام به دستگیری 
دو متهم دیگر در این پرونده کردند که وظیفه آنها سرقت 

خودرو و انتقال آنها به غرب کشور بود.
با دســتگیری این متهمین و در ادامه شناسایی محل 
نگهداری خودروهای مســروقه، تعداد 10 دستگاه از انواع 
خودروهای مسروقه کشف و به پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل شدند.
در ادامه کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی با شناسایی 
مخفیگاه یکی دیگر از اعضای اصلی گروه در شهرســتان 
اصفهــان که وظیفه تغییر ارکان هویتی خودرو را بر عهده 

داشــت، این متهم را نیز دستگیر و به پلیس آگاهی تهران 
بزرگ منتقل کردند. نهایتا ســه عضــو دیگر گروه نیز در 
اســتان آذربایجان غربی شناسایی و دستگیر شدند که در 
زمان دستگیری تعداد دو دســتگاه خودروی پژو پارس و 
زانتیا از آنها کشــف شد که مشخص شد این خودروها نیز 

دارای سابقه سرقت در شهر تهران هستند.
سرهنگ کارآگاه شمس الدین میرزکی، معاون مبارزه 
با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
خبر شناســایی و دستگیری این گروه از مجرمان حرفه ای 
در زمینه ســرقت خودرو و فروش آنها به شیوه سند نمره 
گفــت: در ادامه تحقیقات تکمیلی، تاکنــون بیش از 20 
دســتگاه انواع خودروی مســروقه از متهمین کشف و با 
شناســایی صاحبان آنها، برابر روال قانونی به مالباختگان 
بازگردانده شــد و در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی 
دیگر جرایم ارتکابی متهمان کماکان در دســتور کار اداره 

دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

سرقت خودروهای مشابه تصادفی ها

»سندنمره کاران« خودرو دستگیر شدند


